

غیرمحرمانه

اعلام‌ناهندگی

عاطفه احمدی در کشور دیگری اعلام پناهندگی کرده است. احمدی تنها زن شرکت‌کننده در المپیک زمستانی پکن است که ۵ مدال آسیایی و چندین مدال طلای رقابت‌های بین‌المللی اسکی آلباین ترکیه را در کارنامه دارد و آخرین بار پیش از ترک ایران به مقام قهرمانی مسابقات لیگ داخلی رسید. برخی منابع خبری نوشتند: این ملی‌پوش ۲۲ ساله اسکی ایران چند روز پیش با هدف آمادگی جهت حضور در مسابقات جهانی فرانسه به این کشور سفر کرد اما گفته است: قصد شرکت در این مسابقات به‌همراه دیگر اعضای تیم ملی اسکی ایران را ندارد و به آلمان اعلام پناهندگی کرده است.

پلمب هیات دوومیدانی تهران

هیات دوومیدانی استان تهران به دلیل ایمن نبودن پلمب شد. هیات دوومیدانی استان تهران شامل دفتر و سالن بدنسازی به دلیل نیاز به مقاوم سازی پلمب شد. این هیات طی چند ماه گذشته یک بار دیگر نیز پلمب شد و شرکت توسعه و تجهیز به عنوان متولی این مجموعه دستور پلمب را داده است. اِی‌جی، رئیس هیات دوومیدانی استان تهران در گفت‌وگو با ایسنا در مورد پلمب این مجموعه گفت: در آبان ماه از دفتر آقای سجادی وزیر ورزش و جوانان و مدیر وقت شرکت توسعه و تجهیز پیگیری کردیم. با توجه به اینکه مهندسان مشاور ایمنی آنجا را تایید نکردند، مجوز دو ماه فعالیت را گرفتیم تا ایمن‌سازی انجام شود.

تخریب ۵۴ واحد تجاری غیرمجاز

طرح پاکسازی محله خلایزیر با پیگیری‌های دادستانی تهران و در راستای اجرای طرح پاکسازی ناحیه ۳ منطقه ۱۹ با حضور عوامل یگان حفاظت و عوامل اجرایی شهرداری منطقه ۱۹ اجرا شد. در این طرح، ۳۳۲ نفر از نیروهای شهرداری تهران، با بکارگیری سه دستگاه لوادر، رفع تخلف گاراژ موسوم به «فخسار» این محله را با نظارت نماینده این دادستانی اجرا کردند. دادستانی تهران با وجود مزاحمت‌ها و جوسازی ذینفعان و افراد متخلف، اجرای این طرح را تا پاکسازی کامل منطقه و رفع خلاف از همه بناهای غیرمجاز با قاطعیت ادامه می‌دهد. ۵۴ واحد تجاری غیرمجاز در محله خلایزیر تهران تخریب شد.

تیزر مزیت‌های ازدواج؟

آقای مجرد روزش را با پیتزای از شب قبل مانده آغاز می‌کند و آقای متاهل با نان سنگک! آقای مجرد ناهارش را اینترنتی سفارش می‌دهد و آقای متاهل با لیخنند مسرت‌بخشی ناهار، کوکوسبزی می‌خورد. آقای متاهل این شانس را دارد که شب را با یک جشن تولد سورپرایزی به پایان برساند، اما آقای مجرد برق خانهاش قطع شده است! همه آنچه گفته شد، محتوای کلی یک تیزر در راستای معرفی مزیت‌های ازدواج است که به تازگی در فضای مجازی وایرال شده و مشخص نیست، دقیقاً به سفارش کدام نهاد و یا ارگان ساخته شده است!

کشتی گیر سال صربستان

فرنگی‌کار ایرانی تیم صربستان عنوان برترین کشتی‌گیر سال این کشور را از آن خود کرد. علی ارسلان که به عضویت تیم کشتی‌فرنگی صربستان درآمده است در مراسم برترین‌های ورزش صرب‌ها به این‌عنوان مهم رسید. ارسلان سال گذشته و در مسابقات جهانی کشتی بلگراد موفق شد در وزن ۷۲ کیلوگرم به مدال طلای قهرمانی جهان برسد. ارسلان همچنین در مسابقات کشتی‌فرنگی قهرمانی اروپا موفق به کسب مدال برنز قاره سبز شد تا تنها مدال قاره‌ای این کشور در آن مسابقات توسط یک ایرانی کسب شود. این کشتی‌گیر مازندران‌یی همچنین مدال طلای کشتی‌فرنگی جام نیکولای پتروف را با تیم صربستان به دست آورد.

دستگیری ۱۲ خالاکر نظام‌داری

دادستان تهران گفت: دو نفر در رابطه با انبار داروهای قاچاق و غیرمجاز و همچنین انبار کردن کالای ضروری سرم که این روزها نیاز اساسی مردم است، بازداشت شده‌اند. علی صالحی گفت: در پی کمبود سرم در داروخانه‌ها و پس از کسب خبر از منابع اطلاعاتی پیرامون انتقال تعدادی سرم از داروخانه‌ای در خیابان پیروزی به محل و انبار غیرمجاز، این موضوع در دستور کار این دادستانی قرار گرفت. وی اظهار کرد: دستورات قضائی لازم جهت شناسایی متهمان و انبار نگهداری داروهای خطاب به فرماندهی تهران بزرگ صادر شد. متعاقباً با انجام اقدامات اطلاعاتی انبار دیگری در همان منطقه شیخ‌هادی شناسایی و پس از صدور دستور قضائی و ورود به محل، بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ عدد سرم و هزاران قلم دارو و تجهیزات پزشکی و مواد آزمایشی و بهداشتی غیرمجاز و قاچاق از واحد مذکور کشف شد.

پا به پای مادر زیر ابرهای زیا



پنجره

رئیس تئاتر شهر:

تاسیس «سازمان تئاتر کشور» ضروری است

مؤثری از تماشاگران فهیم این عرصه در صحنه‌های تئاتر باشند. بنابراین امید می‌رود با حمایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی شاهد ارتقای بودجه تئاتر باشیم. این در حالی است که با توجه به گستردگی نمایندگان انجمن هنرهای نمایشی در کشور ما چرا را به سمتی هدایت‌شده که افزایش بودجه تئاتر یکی از مهم‌ترین موارد به‌حساب می‌آید. سید محمدجواد طاهری، رئیس تئاتر شهر نیز ضمن ارائه توضیحاتی از روند اجرای آثار نمایشی در این مجموعه طی ماه‌های گذشته و جشنواره تئاتر-فجر بیان کرد: با توجه به تعدد گروه‌های مختلف نمایشی در کشور و همچنین اهمیت هنر نمایش در ایران راهاندازی و تاسیس «سازمان تئاتر کشور» امری لازم و ضروری است که به نظر می‌آید نمایندگان مجلس شورای اسلامی در این زمینه می‌توانند همراه خوبی برای تحقق این موضوع باشند. این در حالی است که حضور بیشتر نمایندگان محترم در اجراهای نمایشی می‌تواند نقش مؤثری در آشنایی هرچه بهتر آن‌ها پیرامون هنر تئاتر ایفا کند. او در ادامه صحبت‌های خود به موضوع حريم تئاتر شهر اشاره کرد و گفت: بحث حريم تئاتر شهر یکی از مهم‌ترین موضوعاتی است که در این سال‌ها مورد توجه مدیران مجموعه تئاتر شهر قرار گرفته است. از این رو بنده و همکارانم در این مدت نهایت تلاش خود را انجام داده‌ایم تا به‌واسطه همکاری نهادهایی چون وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، شهرداری تهران، شورای اسلامی شهر تهران، نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌ها اقدامات اجرایی را برای حل این موضوع انجام دهیم. در این زمینه هم خوشبختانه با حسن توجهی که از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و همکارانشان صورت گرفته، شاهد اقداماتی بودیم

که می‌تواند بحث تعیین حريم مجموعه تئاتر شهر را مورد توجه جدی‌تری قرار دهد. از این رو امیدوارم با همراهی نمایندگان مجلس شورای اسلامی هم بتوانیم هرچه زودتر شاهد ایجاد شرایطی مساعد و آرام در حريم مجموعه تئاتر باشیم. سید نظام‌الدین موسوی نیز در این دیدار با قدردانی از دست اندرکاران اداره کل هنرهای نمایشی، ستاد برگزاری جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر و مجموعه تئاتر در برگزاری هرچه باشکوه‌تر این دوره از جشنواره توضیح داد: بنده و سایر همکارانم به عنوان نمایندگان مجلس شورای اسلامی نهایت تلاش خود را انجام می‌دهیم تا مشکلات پیش روی حوزه تئاتر کشور که دوستان به آن اشاره کردند، مرتفع شود. این وظیفه ذاتی و اصلی ما به عنوان نماینده مردم شریف ایران در مجلس شورای اسلامی است که بتوانیم در حد وظایف قانونی‌مان به مشکلات تئاتر کشور رسیدگی کنیم. وی در بخش پایانی صحبت‌های خود تأکید کرد: بر اساس صحبت‌هایی که دوستان انجام دادند، به زودی همراه با سایر همکاران در مجمع نمایندگان استان تهران جلسات مشترکی را با عزیزان در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار کرده و ضمن ارزیابی مشکلات بودجه‌ای تئاتر و همچنین حريم تئاتر شهر، گام‌های اجرایی را برای حل مشکلات موجود برداریم. به هر ترتیب آنچه امروز در این دیدار مطرح شد طرح بخشی از مشکلات تئاتر کشور است که بنده تلاش می‌کنم به سهم خود برای مرتفع کردن آن‌ها قدم‌هایی را بردارم. این در حالی است که موضوع بودجه هم بحث مهمی است که باید طی روزهای آینده به صورت دقیق و مستمر مورد بررسی کارشناسان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی قرار گیرد.

اینفوگرافیک

روزانه ۲۴ هزار نفر به دلیل گرسنگی در جهان فوت می‌کنند



۸ میلیارد نفر

جمعیت زمین

۸۶۸ میلیون نفر

هر شب گرسنه شب را صبح می‌کنند

جهان امروز در یک وضعیت خطرناکی قرار دارد و دولت‌های جهان باید برای جلوگیری از فاجعه گرسنگی که جهان با آن روبرو است اقدامی مشترک انجام دهند

۴۹ میلیون نفر در ۱۴۹ کشور جهان

در آستانه قحطی هستند



www.tahilbazaar.com